
Usnesení 

z 69. jednání Rady města Koryčany 

konaného dne 25. 1. 2021 malá zasedací místnost 
_____________________________________________________________________________ 

 

Program: 
1. Schválení programu jednání 
2. Kontrola plnění usnesení 
3. Příkazní smlouva - GEPROSTAV 
4. Prolongace pojistné smlouvy - Dodatek č. 5 k pojistné smlouvě č. 7721023125 
5. AlzaBoxy 
6. Žádost o jednorázový finanční příspěvek pro DPS – předfinancování v roce 2021 
7. Výroční zpráva o poskytování informací 
8. smlouva ZPMV 
9. Schválení dodatku č. 2 k umístění zařízení - Vodafone ZŠ - Masarykova 
10. Schválení smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – Jambor 
11. Reklamní panel v k.ú. Lískovec 
12. Odpadové centrum - informace k novému zákonu 
13. Vyjádření pro vydání společného povolení stavby "Koryčany, ul. Zámecká - 
rekonstrukce kanalizace a rekonstrukce vodovodu" 
14. Platový výměr - ředitelka ZŠ 
15. Různé 
16. Diskuse 
17. Závěr 
 

_____________________________________________________________________________ 
 

Usnesení č. 1: 
Rada města Koryčany po projednání S C H V A L U J E  doplněný program jednání. 
 
Hlasování:   přítomno: 4   pro: 4   proti: 0   zdržel se: 0 
 
 
Usnesení č. 2: 
Rada města Koryčany po projednání S C H V A L U J E  uzavření Příkazní smlouvy na výkon činnosti 
autorského dozoru stavby „Rekonstrukce a přístavba tělocvičny ZS Koryčany“ mezi Město Koryčany, 
Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČ 00287334 zastoupeným Ing. Hanou Jamborovou, starostkou a 
GEPROSTAV projekce s.r.o.  se sídlem Plucárna 3832/1a, 695 01 Hodonín, IČ 29221714 zastoupenou 
Ing. Františkem Kolibou.   

Hlasování:   přítomno: 5   pro: 5   proti: 0   zdržel se: 0 
 
 
Usnesení č. 3: 

Rada města Koryčany po projednání S C H V A L U J E  uzavření dodatku č. 5 k pojistné smlouvě 
7721023125 ze dne 31. 1. 2017 mezi Městem Koryčany, Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČ 00287334, 



69. jednání Rady města Koryčany 

zastoupené Ing. Hanou Jamborovou, starostkou a společností Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group, Pobřežní 665/21, 186 00 Praha, IČ 47116617 zastoupenou Petrou Čelůstkovou a 
Markétou Julinovou prostřednictvím samostatného zprostředkovatele KONCEPCE PZ plus, s.r.o. se 
sídlem Palackého třída 1644/8, 612 00 Brno. Předmětem smlouvy je pojištění majetku a odpovědnosti 
pojištěného. Předmětem dodatku č. 4 je prolongace (prodloužení) pojistné doby do 31. 1. 2022. 
 
Hlasování:   přítomno: 5  pro: 4  proti: 0  zdržel se: 1 
 
 
Usnesení č. 4: 

Rada města Koryčany po projednání S O U H L A S Í  s předfinancováním, tj. poskytnutím příspěvku na 
provoz za období měsíců únor až duben roku 2021 v únorovém termínu ve výši 618 000,00 Kč k 
překlenutí období, ve které není poskytnuta dotace na zajištění dostupnosti sociálních služeb pro rok 
2021 z financí Zlínského kraje pro příspěvkovou organizaci Domov pro seniory Koryčany, Kyjovská 77, 
768 05 Koryčany, IČ 68684053. 
 
Hlasování:   přítomno: 5  pro: 5  proti: 0  zdržel se: 0 
 
 
Usnesení č. 5: 
Rada města Koryčany pro projednání S C H V A L U J E  výroční zprávu o poskytování informací dle zákona 
č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů za rok 2020. 
 
Hlasování:   přítomno: 5  pro: 5  proti: 0  zdržel se: 0 
 
 
Usnesení č. 6: 
Rada města Koryčany po projednání S C H V A L U J E  uzavření smlouvy č. HO-001030063944/002-MOPR 
o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene mezi město Koryčany se sídlem Náměstí 401, 768 05 
Koryčany, IČ: 00287334 zastoupené Ing. Hanou Jamborovou, MBA, starostkou a EG.D, a.s. se sídlem 
Lidická 1873/36 Brno, 602 00 Brno, IČ: 28085400 zastoupenou Lukášem Kokešem, technikem 
výstavby a obnovy DS. 
 
Hlasování:   přítomno: 5  pro: 4  proti: 0  zdržel se: 1 
 
 
Usnesení č. 7: 
Rada města Koryčany po projednání S O U H L A S Í  s umístěním reklamního panelu 5,1 x 2,4 m, na 
pozemku p.č. 1211/2 (orná půda) v k.ú. Lískovec, zapsaném na LV č. 223, vlastníkem je společnost 
ZENERGO Moravia s.r.o., Šardice 788, 696 13 Šardice. 
 
Hlasování:   přítomno: 5  pro: 0  proti: 5  zdržel se: 0 
Usnesení nebylo přijato. 
 
 
Usnesení č. 8: 
Rada města Koryčany po projednání schvaluje uzavření přílohy č. 5 ke smlouvě číslo 2004/040 o 
odstranění odpadů mezi město Koryčany se sídlem Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČ: 00287334 
zastoupené Ing. Hanou Jamborovou, MBA, starostkou a DEPOZ, spol. s r.o., Zdounky 27, 768 02 
Zdounky, IČ: 49445138. 
 
Hlasování:   přítomno: 5  pro: 5  proti: 0  zdržel se: 0 
 
 



69. jednání Rady města Koryčany 

Usnesení č. 9: 
Rada města Koryčany po projednání S O U H L A S Í  s projektem stavby „Koryčany, ul. Zámecká – 
rekonstrukce kanalizace a rekonstrukce vodovodu“ v k. ú. Koryčany. 
 
Hlasování:   přítomno: 5  pro: 5  proti: 0  zdržel se: 0 
 
 
Usnesení č. 10: 
Rada města Koryčany po projednání S O U H L A S Í  s návrhem platového výměru ředitelky MŠ dle 
přílohy č. 1. 
 
Hlasování:   přítomno: 5  pro: 5  proti: 0  zdržel se: 0 
 
 
Usnesení č. 11: 
Rada města Koryčany U K L Á D Á  odboru správy majetku a investic požádat o bezúplatný převod 

pozemku p. č. 2075/4 do vlastnictví Města Koryčany. Rada města Koryčany P O V Ě Ř U J E  tajemníka 

Městského úřadu Koryčany Ing. Pavla Mrvu k účasti v elektronické aukci, Rada města Koryčany 

S C H V A L U J E  maximální cenu za 1 m2 pro aukci dle přílohy č. 1. 

 
 

 

   
Lubomír Daníček, MBA v. r.  Ing. Hana Jamborová, MBA v. r. 

místostarosta  starostka 
   
   

Ing. Pavel Mrva v. r.   
zapsal   

 


